
SPĀNIJA. COSTA DEL SOL (IZLIDOŠANA NO TALLINAS)

1. DIENA

Lidojums Tallina – Malaga ~07:10-11:00*

Ceļš uz viesnīcu Costa del Sol piekrastē.

Iekārtošanās, atpūta.

Costa del Sol (tulk. no spāņu valodas “Saulains krasts”) – tiek uzskatīta par vistālāk dienvidos esošo
Spānijas Vidusjūras piekrasti, kur atrodas koptas un gleznainas pludmales ar zeltainām smiltīm.
Piekrastes klimats tiek uzskatīts par vienu no labākajiem Spānijā.

2. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras.

Dienas otrajā pusē ekskursija uz Granadu.

Apskates ekskursija Granadā.

Granada atrodas brīnumainā vietā, Sierra Nevadas ziemeļaustrumu nogāzes pakājē. Granada atrodas
uz trim pakalniem, uz leju veido ieleju. Saskaņā ar leģendu, tieši šie pakalni, kas pēc izskata atgādina
nogatavojušos, atvērtu granātābolu, deva pilsētai tās nosaukumu - Granada. Tikai šajā pilsētā lieliski
un harmoniski apvienojas elpu aizraujošas ainavas, senās arhitektūras ēkas un baltie jaunceltņu
kvartāli. Granada pelnīti tiek uzskatīta par vienu no pasaulē skaistākajām pilsētām. Tās arhitektūra,
vēsture un tradīcijas apvienojumā ar unikālu dabas ainavu sajūsmina tūristus.

Brīvs laiks.

Atgriešanās viesnīcā.

3. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras vai pēc vēlēšanas, ekskursija uz Gibraltāru  (piemaksa 49 €).

Gibraltārs – neliela 6,5 km² Pireneju pussalas teritorija, kura atrodas Lielbritānijas pārvaldībā. Šeit
pārsteidzošā veidā savijas angļu gars un Andalūzijas kolorīts: sarkanās telefona būdiņas, britu
mārciņas un omulīgie pabi rada sajūtu, ka esat nonākuši Londonā, tikai Vidusjūras saulainajā krastā.

Apskates ekskursijas laikā jūs iepazīsiet pilsētas īpašo atmosfēru, bagāto vēsturi un kultūru. Viens no
spilgtākajiem punktiem - Gibraltāras botāniskais dārzs Alameda, zaļa oāze ar eksotiskiem augiem,
palmām un kaktusiem, kur var izbaudīt nesteidzīgu pastaigu.

Gibraltāra vēsture saistīta arī ar ievērojamām personībām: Otrā pasaules kara laikā šeit uzturējās
Lielbritānijas premjerministrs Vinstons Čērčils un nākamais ASV 34. prezidents - Dvaits Eizenhauers,
kuri tieši Gibraltārā plānoja svarīgas sabiedroto militārās operācijas.

Brīvais laiks.

Pēc eksursijas, brīvajā laikā tiem, kuri vēlēsies, būs iespēja doties uz galveno apskates objektu –
leģendāro Gibraltāra klinti (ieejas biļetes ~35 € un pacēlājs ~19 € par papildu maksu). No seniem
laikiem klints tika uzskatīta par daļu no mītiskajiem Hērakla stabiem, kas senajiem grieķiem iezīmēja
pasaules malu. Šodien no klints skatu laukumiem paveras elpu aizraujoši panorāmas skati uz
Vidusjūru, Atlantijas okeānu un skaidrā laikā pat uz Āfrikas piekrasti.

Īpaša atrakcija – tikšanās ar klints iemītniekiem bezastes pērtiķiem (magoni) , vienīgo Eiropas savvaļas
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pērtiķu sugu. Ne mazāk iespaidīga ir arī Svētā Miķeļa ala, kur notiek aizraujošs gaismas šovs.

Ekskursija uz Gibraltāru ir krāšņs piedzīvojums, kurā saplūst vēsture, mīti un dabas skaistums,
radot spilgtas un neaizmirstamas atmiņas.

Atgriešanās viesnīcā.

4. DIENA

Brokastis.

Ekskursija uz Nerjas, Frigilianas un Malagu pilsētu .

Šīs pilsētas ir slavenas ar to senlaicīgu kolorītu un unikalitāti.

Nerja ir pilsētiņa ar gleznainu dabu un arhitektūru. Nerjā atrodas: slavenais “Eiropas balkons” (liels
skatu laukums), dažas senas katedrāles un ļoti skaists tilts. Mūsdienās pilsētā ir daudz zaļumu un
gandrīz nav daudzstāvu māju. Šeit ir lieliskas pludmales, virkne bāru, kafejnīcu, restorānu, kur
pasniedz šī reģiona tradicionālos ēdienus. Tāpat pilsētiņā atrodas virkne senlaicīgu alu. Brīvs laiks.

Pēc vēlēšanās, “Cueva de Nerja” alu apmeklējums (ieejas biļetes par papildus maksu).

Tālāk dosimies uz Frigilianu.

Spāņu pilsētiņa vīnogulāju ielenkumā. Daudzas mājas atrodas kalnu nogāzēs, bet no pašas pilsētiņas
paveras brīnišķīgs skats uz piekrasti.

Galvenās pilsētas apskates vietas ir San Antonio katoļu baznīca (galvenā Frigilianas baznīca) un
cietokšņa tornis (Ell Castilio Arabe cietokšņa drupas).

Pilsētā vīnu darināšanas tradīcijas aizsākušās jau romiešu laikos. Šeit atrodas vīna muzejs un vairāki
veikali, kuros var iegādāties vietējos vīnus.

Malaga — liela ostas pilsēta ar šarmantu vēsturisko centru, kuru var izpētīt dienas laikā, un
mūsdienīgiem debesskrāpju rajoniem ar milzīgiem tirdzniecības centriem. Tāpēc loģiski šeit ir divas
tūristu vidū iemīļotas aktivitātes: iepirkšanās un pastaigas līkumotajās, ziedu un zaļumu pārpilnajās
ieliņās.

Te ir dzimis mākslinieks Pikaso un aktieris Antonio Banderas, tāpēc virkne muzeju, ielu, restorānu un
viesnīcu ir nodēvētas par godu pirmajam, otro te vienkārši dievina. Taisnīguma pēc jānorāda divi fakti:
Pikaso Malagā ir dzīvojis tikai zīdaiņa vecumā, bet viņa darbu kolekcija jaunajā, speciāli šim nolūkam
celtajā ēkā tiešām ir ļoti iespaidīga.

Atgriešanās viesnīcā. Atpūta.

5. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras.

Dienas otrajā pusē, pēc vēlēšanās, ekskursija uz Rondu  (piemaksa 39 €).

Pilsēta, kas atrodas Spānijas dienvidu piekrastē.

Ronda atrodas uz divām klintīm, kuras sadala šaura un dziļa El Tajo aiza (aizas dziļums ~100 m). Aizas
dibenā tek Guadalevin upe, bet apkārtnē atrodas gleznaina kalnu ieleja, uz kuru paveras
neatkārtojams skats no Puente Nuevo tilta, kas apvieno vecpilsētu ar tās jauno daļu.

Vienas no galvenajām pilsētas apskates vietām: pasaulē vecākā arēna vēršu cīņām “Plaza de Toros”.
Arēna tika atklāta 19.05.1785. gadā, klātesot karaļu dinastijas locekļiem. Santo Domingo klosteris –
Viduslaikos – inkvizīcijas atbalstīšana; Casa del Rey Moro – Mauritānijas karaļa pils (celta ~1709. gadā).
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Brīva diena.

6. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras vai pēc vēlēšanās, ekskursijas brauciens uz Seviļu (piemaksa 49 €).

Ekskursija Seviļā – Andalūzijas galvaspilsētā. 1929. gada Ibērijas-Amerikas izstādes paviljona apskate.
Redzēsiet pasaulē lielāko gotikas katedrāli un Karalisko pili Alkazaru. Tālāk seko ekskursija
skaistākajās Seviļas vietās: Spānijas laukums, Marijas Luīzes parks, Torre del Oro, kā arī tipiskais
ebreju kvartāls Santa-Krusa.

Brīvs laiks.

Atgriešanās viesnīcā.

7. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras.

Dienas otrajā pusē, ekskursija Kordova.

Kordova – Andalūzijas pilsēta un tāda paša nosaukuma provinces galvaspilsēta pie Gvadalkiviras
upes. Līdz pat X gadsimtam šeit dzīvoja apmēram miljons iedzīvotāju, padarot to par vienu no
lielākajām, izglītotākajām un plaukstošākajām pilsētām Eiropā. Šeit mita filozofi, dzejnieki un valdnieki,
un tās ielās staigāja dažādu kultūru un reliģiju pārstāvji.

Mūsu gājēju ekskursija sāksies pie Romiešu tilta – senā Kordovas sarga, kas gadsimtu gaitā ir bijis
pilsētas pārvērtību liecinieks. No tilta paveras burvīgs skats uz vēsturisko centru, un šķiet, ka laiks šeit
kļūst lēnāks. Tālāk mūsu ceļš ved pie Kordovas sinagogas un noslēpumainā Ebreju kvartāla ar tā
šaurajām ieliņām, baltajām mājām un ziedu pilniem pagalmiem. Katrs akmens šeit glabā vēstures elpu.
Turpat atrodas mauru pirtis – vieta, kur atdzīvojas halifāta laikmeta atmosfēra.

Kordova nav tikai akmenī sastingusī vēsture – tā ir pilsēta, kas devusi pasaulei izcilus prātus un
māksliniekus. Šeit dzimis filozofs Seneka, kura pārdomas par spēku un tikumību joprojām iedvesmo.
Tieši šeit savus darbus radīja domātājs Averroess un ārsts-filozofs Maimonīds, dzejnieks Luiss de
Gongora, viens no Spānijas Zelta laikmeta spožākajiem pārstāvjiem , kurš savas dzīves laikā šeit ir
radījis savus izcilākos dzejdarbus.

Brīvs laiks.

Pēc apskates ekskursijas, brīvajā laikā tie, kuri vēlēsies varēs apmeklēt pilsētas greznāko
arhitektūras pērli – Mezquitu jeb Kordovas mošeju-katedrāli (Mezquita-Catedral de Córdoba).
Tā ir viena no iespaidīgākajām Eiropas arhitektūras pērlēm un Andalūzijas simbols, kura iekļauta
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā un atzīta par vienu no Spānijas 12 dārgumiem

Mezquitas izmēri pārsteidz – ēka aizņem vairāk nekā 23 000 m² (180 × 130 metri). Viduslaikos tā bija
otrā lielākā mošeja pasaulē pēc Mekas un līdz šim saglabājusies kā viens no nozīmīgākajiem islāma
arhitektūras pieminekļiem Eiropā. Šī vieta pārsteidz ar islāma un kristiešu tradīciju savienojumu:
majestātiskā Omejādu mošeja tika pārveidota par katedrāli, saglabājot unikālo austrumu arhitektūras
raksturu.

Ieejot iekšā, nokļūstam īstā “kolonnu mežā” – simtiem marmora, jašmas un granīta kolonnu, kas
atbalsta sarkanbalti svītrainās arkas. Gaismas un ēnu rotaļas piešķir telpai mistisku auru, bet grezni
rotātais mihrabs un smalki izstrādātie kupoli atklāj seno meistaru izcilību un gaumi.

Mezquitas apmeklējums nav tikai ekskursija – tas ir ceļojums cauri gadsimtiem, kas sniedz spēcīgu
emocionālu piedzīvojumu un liek vēlēties šeit atgriezties atkal.
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Atgriešanās viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis.

Numuriņu atbrīvošana.

Brīvs laiks. Ceļš uz lidostu.

Lidojums Malaga - Tallina ~22:45-04:15*

* lidojumu laiki

TLL-AGP 07:10-11:00
AGP-TLL 11:50-17:20

06.06-13.06.2026 / 20.06-27.06.2026 / 11.07-18.07.2026 / 25.07-01.08.2026 / 08.08-15.08.2026 /
22.08-29.08.2026

TLL-AGP 09:10-13:00
AGP-TLL 00:45-06:15

16.05-24.05.2026 / 12.09-20.09.2026 / 19.09-27.09.2026 / 26.09-04.10.2026 / 03.10-11.10.2026 /
10.10-18.10.2026
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